Mala cena - kritérium - Frantiskovy Lazné - 27.4.2024

Poradatel: Jifi Lacina

Bodovani v kazdém 3. kole 5,3,2,1 bod a v ostatnich kolech dostava 1 bod vedouci jezdec. Podle stejného schématu se boduje i v ramci kategorie.

Kritérium - MuZi A, B, C a juniofi

Pof.

Pof. kat. Kat.
1 1 MA
2 2 MA
3 1 MC
4 3 MC
5 4 MC
6 1 MB
7 5 MC
8 2 MB
9 2 MC

10 7 MC
11 6 MC
12 3 MA
13 1 MJ
14 5 MA
15 8 MC
16 4 MB
17 4 MA
18 3 MB
19 9 MC
20 5 MB
21 10 MC
22 6 MA
23 MA
24 11 MC
25 2 MJ
26 12 MC
27 6 MB
28 13  MC
29 7 MB
30 8 MA
31 14 MC

St.Cis.
12
13

5
33
9
19
28
17
6
1
8
15
3
37
4
32
16
31
24
20
23
11
10
25
7
30
22
27
21
14
36

PFijmeni a jméno
Subrt Jan
PavliSen Petr
Belfin JiFi
Brabec Daniel
Voracek Jifi
Skvrna Karel
Ackermann Kamil
Dychtl Michal
Majer Robert
Vyleta Radek
Lacina Petr
Fischer Dominik
Hali¥ Simon
Voda Jan
Baier Jifi
Tvarouzek Tom

Fuhrmann Geronymo

Novak Filip
Kaftan FrantiSek
Jezek Lukas
Matyas Marek
Kalivoda Lukas
Totzauer Filip
Pisa Vaclav
Schmid Prokop
Korous Tomas
Tancouz Ondfej
Carik Daniel
Mraz Ludék
Kunes Lukas
Koréak David

Kritérium - MuZi D, E, FaZeny A, B

Pof.

Pof. kat. Kat.
1 1 MD
2 2 MD
3 1 ME
4 3 MD
5 4 MD
6 2 ME
7 3 ME
8 5 MD
9 6 MD
10 7 MD
11 1 ZB
12 1 ZA
13 8 MD
14 9 MD
15 4 ME
16 2 ZB
17 5 ME
18 10 MD
19 6 ME
20 7 ME
21 1 MF
22 8 ME
23 2 MF
24 3 MF
25 11 MD
26 4 MF
27 5 MF
28 12 MD

St.cis.
5
50

14

20
10
34
12
29
31
13
11
21
32
16
15
22
23
27
17
26
28
35
24
25

Pfijmeni a jméno
Horky David
Rendl Jaroslav
Smid Ludék
Juran Karel
Kopac Pavel
Halamka Ji¥i
Krummer Radoslav
Matousek Bohumil
Sestak Martin
Pospisil Petr
Matouskova Iveta
Majerova Sara
Smaha Karel
Postransky Jan
Majer Karel
Adamkova Dana
Sima Miroslav
Nescak Jan
Kalousek Josef
Lukacisin Milan
Lacina Jifi
Devera Roman
Sefl Josef
Srejma JiFi
Matousek Jan
Juza Miloslav
Simon Milan
Jezek Kamil

RN
2001
1999
1975
1984
1979
1992
1975
1993
1976
1982
1973
1997
2007
1997
1984
1991
1995
1992
1978
1990
1982
2003
2005
1978
2009
1975
1985
1975
1990
1998
1971

RN
1973
1973
1962
1974
1967
1964
1958
1970
1969
1968
1972
2005
1967
1972
1956
1980
1963
1967
1956
1955
1950
1961
1951
1948
1983
1953
1952
1968

Klub - team
Bike club Klatovy
TFD
SpectrumBike Racing
Dabra Invest
CK Kramolin
MTB Sumava Riders
Axon Sport Team
Galaxy CykloSvec Stevens
CK Kramolin
CK Kramolin
CK Kramolin
DNA Bike Center
Bike club Klatovy
Plzefi
AC Sparta Praha
Alisy Sport Team

Axon Sport Team

Axon sport team
CK Kramolin
KOTLINA GP
Cykloservis Malat

Bike Team Stupno

Cyklo Team Cirkl Ceské Budéjovice

Bike Club Mésto Touskov
Axon sport team

CK Kramolin

Cykloservis Malat
Cykloservis Malat

VSK Humanita Praha

Cyklo Jificka

Klub - team
RC-H 1919 Nirnberg
Dexter Cycling
Lehka détska kola
Diablo sport Cesky Krumlov
Axon Sport Team
CK Kramolin
Slavia Karlovy Vary

CK Kramolin

Axon Sport Team

CK Kramolin

CK Kramolin

Cykloservis Malat

Ski Nordic Marianské Lazné
CK Kramolin

Diablo sport Cesky Krumlov
CK Kramolin

Cykloservis Malat
Cykloservis Malat
Cykloservis Malat

CK Kramolin

Galaxy CykloSvec Stevens
Axon Sport Team
Cykloservis Malat

Lacina Team

Cykloservis Malat
Cykloservis Malat

CK Kramolin

Maraton.cz - ¢ipovd ¢asomira

Kol
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13

13
13
13
12
11
11
10

Body
celk. /
kat.
35#35
21#23
14#40
2#9
249
1436
147
0#20
0#10
0#0
0#1
0#11
0#40
0#1
0#0
o#2
0#4
0#10
0#0
o#2
0#0
0#0
0#0
0#0
0#12
0#0
0#0
0#0
0#0
0#0
0#0

Body
celk. /
kat.
32432
12#13
4#25
4#6
3#3
1#19
0#14
0#2
0#0
0#0
0#23
0#23
0#0
0#0
0#3
0#9
0#0
0#0
0#0
0#0
0#22
0#0
0#9
0#6
0#0
0#3
0#0
7#7

Dojezd
01:01:13.632
01:01:45.182
01:02:16.393
01:02:32.604
01:03:44.694
01:02:32.655
01:02:35.538
01:02:33.757
01:02:35.128
01:02:40.874
01:02:48.464
01:03:14.542
01:03:26.030
01:01:42.233
01:01:47.772
01:02:17.612
01:02:20.354
01:02:26.682
01:02:28.409
01:03:14.304
01:05:44.116
01:05:50.413
01:01:34.163
01:02:33.847
01:03:20.788
01:03:56.679
01:03:56.757
01:01:32.171
01:02:29.819
01:05:52.639
00:48:03.163

Dojezd
00:52:48.663
00:54:49.382
00:54:50.432
00:54:50.741
00:54:53.093
00:54:51.354
00:54:51.944
00:54:52.042
00:54:52.862
00:54:53.722
00:54:33.136
00:54:33.436
00:54:34.944
00:54:34.960
00:54:41.714
00:58:05.495
00:53:18.948
00:54:28.011
00:54:28.952
00:54:36.991
00:54:38.487
00:54:38.850
00:57:28.542
00:54:29.089
00:54:39.655
00:55:39.682
00:56:52.745
00:56:55.000
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